- 1 -

粤社训中〔2024〕63 号

广东省体育局关于林龙等 856 人晋升为

国家一、二、三级裁判员的公示

各地级以上市体育行政部门、各单项体育协会：

2023 年度经广东省摔跤、举重等项目省级裁判员培训班

培训、考核，林龙等 856 人符合晋升一级、二级、三级裁判

员的资格，现予以公示，公示期：2024 年 5 月 7 日至 5 月

13 日。

公示期内，如有异议，请于 5 月 13 日前将意见反馈至

广东省社会体育和训练竞赛中心。联系人：陈松林，电话：

020-83826679，传真：020-83820274，地址：广州市越秀区

较场西路 16 号。

附件：1.2023 年度广东省晋升国家一级裁判员公示名单

2.2023 年度广东省晋升国家二级裁判员公示名单

3.2023 年度广东省晋升国家三级裁判员公示名单

广东省体育局

2024 年 5 月 7 日

广 东 省 体 育 局

- 2 -

附件 1

2023 年度广东省晋升国家一级裁判员公示名单

项 目 姓 名 单 位

举重 林 龙 惠州市建友建筑材料有限公司

举重 吴宇坚 深圳宝龙外国语学校

举重 赖哲坤 广东体育职业技术学院

举重 曾祥旺 广州体育学院

举重 李大鹏 广东美味源生物科技有限公司

举重 彭崇栋 广州体育职业技术学院

举重 陈淇铭 湛江市第六中学

举重 陈星衡 广东体育职业技术学院

举重 李宏昌 江门市新会技师学院

举重 陈桂霞 云浮市体育中心（中心体校）

举重 杨丹霞 广州体育学院

举重 邹燕婷 个人

举重 邹 妍 广州体育学院

举重 蓝森怡 广州体育学院

举重 涂秀芳 广东省体能协会

举重 李 阳 鹤山市文化广电旅游体育局

举重 罗晓勤 广州体育职业技术学院

举重 吴琴风 河源市龙川县附城学校

举重 骆卓贤 清远市清城区广州大学附属中学美林湖学校

- 3 -

举重 房秀婷 广州体育学院

举重 林雪莞 汕头市体育运动学校

举重 杜志威 东莞市南城古斯特健身中心

攀岩 侯茗期 广州体育学院

攀岩 李 波 深圳市登山户外运动协会

攀岩 樊绍恒 深圳市松泉中学

攀岩 贺 雯 郑州市尖极限体育发展有限公司

攀岩 黄立平 惠州市惠城区树懒攀岩馆

攀岩 卢宜圆 深圳市松泉中学

攀岩 李小康 深圳市博昇实业有限公司

攀岩 麦惠贞 佛山市登山户外运动协会

攀岩 杨 帅 湖南体育职业学院

攀岩 樊同旺 上海体育大学

攀岩 张 耀 深圳市美通视讯有限公司

攀岩 王 玲 东莞市攀岩协会

攀岩 黄厚学 深圳市麦克斯体育文化有限公司

攀岩 胡茂浪 深圳市山之巅体育发展有限公司

攀岩 朱苏梅 广州市第四十一中校东校区

攀岩 陈卓莹 广东省攀岩队

攀岩 黄少鹏 深圳大学附属教育集团外国语中学

攀岩 韦林萍 广东省攀岩协会

攀岩 陈文秀 美泰玩具技术咨询有限公司

- 4 -

攀岩 胡绪文 联想信息产品（深圳）有限公司

攀岩 王静芸 个人

攀岩 甘泽满 深圳晴天体育文化传播有限公司

攀岩 于海涛 国信证券股份有限公司

攀岩 徐 雷 广州市大学城体育中心

攀岩 祝立群 深圳市群峰商贸有限公司

攀岩 卢 倩 广州大学城体育中心

攀岩 尹 军 深圳市登山户外运动协会

攀岩 清 杰 盈合（深圳）机器人与自动化科技有限公司

攀岩 李政锐 深圳市松泉中学

攀岩 邹慧恒 深圳市登山户外运动协会

攀岩 林 升 深圳市登山户外运动协会

攀岩 焦 薇 北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院

攀岩 郭加楼 深圳市登山户外运动协会

攀岩 梅媛媛 东莞市泉森新材料有限公司

攀岩 任有渊 广东罕步教育科技有限公司

攀岩 袁伟顺 深圳市麦芽国际旅行社有限公司

攀岩 舒丹阳 个人

攀岩 蔡铠钊 火星攀岩俱乐部

攀岩 李宇峰 深圳市攀岩协会

攀岩 修华林 中澳实验学校

攀岩 何彩云 泰康人寿佛山中心支公司

- 5 -

攀岩 林 锋 广州大学城体育中心

攀岩 刘轩尔 深圳市博伦职业技术学校

攀岩 吴志豪 个人

攀岩 潘小珊 珠海蓝天攀岩馆

攀岩 梁俊熙 深圳香蕉攀岩

攀岩 冯俊波 丰华饲料实业有限公司

攀岩 利振添 火星攀岩俱乐部

攀岩 郑树才 广东体育职业技术学院

攀岩 韦俭文 NICE 攀岩馆

攀岩 黄锡伟 东莞市旗峰营地科技有限公司

攀岩 吴 筱 香港爱迪达采购有限公司广州代表处

攀岩 曾祥冀 广州市黄埔区超极限攀岩协会

攀岩 陈观爱 深圳市顺辰达贸易有限公司

攀岩 何厚俞 广州超极限攀岩俱乐部有限公司

攀岩 梁明森 广州超极限攀岩馆

攀岩 刘伟杰 广东省东莞市莞城街道地王广场游戏攀岩

攀岩 陆惠茹 广州市超极限攀岩馆

攀岩 谭炳记 广州市贝烨信息科技有限公司

冲浪 石以超 深圳平尚文化发展有限公司

冲浪 伍凯露 广东体育职业技术学院

冲浪 欧若莹 深圳平尚文化发展有限公司

冲浪 余建明 深圳平尚文化发展有限公司

- 6 -

冲浪 刘浩宸 深圳平尚文化发展有限公司

冲浪 黄柱擎 广东体育职业技术学院

冲浪 罗攀慕 深圳平尚文化发展有限公司

冲浪 卢嘉庚 汕尾市帆船帆板训练基地

冲浪 王树琛 广东体育职业技术学院

国际式摔跤 张廷智 个人

国际式摔跤 杨 涛 阳春市中心业余体育学校

国际式摔跤 潘小冰 佛山市三水区西南街道第八小学

国际式摔跤 李东晓 肇庆市四会市贞山街道中心小学

国际式摔跤 黄绍柱 吉林体育学院

国际式摔跤 梁敬泳 广州市番禺区天韵小学

国际式摔跤 高秋锋 湛江市少林武校

国际式摔跤 黄 婷 广东省宣传事务中心

国际式摔跤 汤楚颖 兰陵学校

国际式摔跤 王雅茜 个人

国际式摔跤 何兆强 个人

国际式摔跤 谢 芬 茂名市体校

国际式摔跤 冯国彬 广州中燃城市燃气发展有限公司

国际式摔跤 杨 斌 河源市体校

国际式摔跤 杨幸茹 广州市小明星少儿体适能中心

国际式摔跤 戴 定 汕头市海逸体育公司

国际式摔跤 黄镜铭 广州市白云区嘉龙小学

- 7 -

国际式摔跤 黄文营 个人

国际式摔跤 宋江浩 广东体育职业技术学院

国际式摔跤 陈 列 茂名博雅中心（十五中）

中国式摔跤 黄章龙 广州市公用事业技师学院

中国式摔跤 袁立辉 南山区第二外国语学校

中国式摔跤 马张见 深圳华侨城东方花园摔跤馆

中国式摔跤 高永青 深圳华侨城东方花园摔跤馆

中国式摔跤 龚 俊 中山市摔跤协会

中国式摔跤 卢嘉俊 广州现代信息工程职业技术学院

中国式摔跤 潘康君 田家沙湖绿洲小学

中国式摔跤 梁永康 广东省重竞技体育训练中心

铁人三项 张晓燕 深圳市深无限铁人三项俱乐部

铁人三项 马琦花 广西新中体育有限责任公司

铁人三项 洪旭停 广州市先锋铁人三项运动协会

铁人三项 周先进 深圳市七道赛事管理有限公司

铁人三项 罗德纬 佛山市铁人三项运动协会

铁人三项 阳小毛 广州丽盈塑料有限公司

铁人三项 吴俊才 广东省三水强制隔离戒毒所

铁人三项 刘细英 佛山市铁人三项运动协会

铁人三项 卢旭明 佛山市铁人三项运动协会

铁人三项 赖向前 增城区冬泳协会

铁人三项 王 玮 深圳市深无限铁人三项俱乐部

- 8 -

滑板 姚韶汝 韶关市文化广电旅游体育局

滑板 陈剑虹 江门市文化广电旅游体育局

滑板 姚文晋 珠海市轮滑运动协会

滑板 邓靖文 佛山市轮滑协会

滑板 乡伟麟 佛山市轮滑协会

速度轮滑 吴志杰 广州市增城区捌一体育艺术有限公司

自由式轮滑 曾剑涛 个人

自由式轮滑 翟永斌 深圳市壹壹马成科技有限公司

自由式轮滑 陈銮花 汕头市轮滑协会

自由式轮滑 林灼肯 汕头市轮滑协会

自由式轮滑 区穗玲 广东工商职业技术大学艺术学院

自由式轮滑 潘翠娟 顺德区大良魏友林体育用品店

自由式轮滑 陈国强 肇庆市轮滑协会

自由式轮滑 吴晓权 汕尾市轮滑协会

自由式轮滑 黎敏玲 广州市英达体育有限公司

自由式轮滑 谭思举 个人

自由式轮滑 李健明 个人

自由式轮滑 刘胜强 个人

自由式轮滑 廖国滨 韶关市溜冰协会

单排轮滑球 尹汉文 广州凝聚体育有限公司

单排轮滑球 郭建良 广州凝聚体育有限公司

单排轮滑球 陈安然 惠州噜噜冰雪体育发展有限公司

- 9 -

单排轮滑球 李子豪 广州闪电冰雪体育发展有限公司

单排轮滑球 伍芷滢 个人

单排轮滑球 张祝军 广州市英达体育有限公司

健身气功 郑隆霞 广东体育职业技术学院

健身气功 邱奕仪 华南师范大学

健身气功 徐如波 惠州市健身气功协会

健身气功 李淳渝 惠州市健身气功协会

健身气功 王 翔 广州体育学院

健身气功 曾雨微 中国电信梅州分公司

健身气功 陈珏琳 珠海市健身气功运动协会

健身气功 杨小龙 广州市社会体育指导员协会

健身气功 李丽萍 个人

健身气功 杨曜宇 广州市社会体育指导员协会

健身气功 崔 建 茂名市健身气功协会

健身气功 李博文 北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院

健身气功 冯炜豪 广东白云学院

健身气功 钟凯强 广东理工学院

健身气功 叶妙贞 佛山市健身气功协会

健身气功 冯佩芬 大信会计师事务所

健身气功 夏语笛 北京师范大学-香港浸会大学联合国际学院

健身气功 胡乃夫 深圳市武术协会

健身气功 姚凌紫 个人

- 10 -

健身气功 姚少君 汕头市太极拳协会

健身气功 冯睿森 澳门大学

健身气功 陈 飞 广州医科大学

健身气功 刘鑫源 华南师范大学

健身气功 陈云清 湛江市陈式太极拳协会

健身气功 李 雯 华南师范大学

健身气功 赵化朋 中山市三乡镇载德小学

健身气功 李宇航 佛山市健身气功协会

健身气功 陈健志 佛山市健身气功协会

健身气功 杨 晶 惠州市健身气功协会

健身气功 张远聪 英德市弘扬健身气功站

健身气功 董逢威 华南农业大学

健身气功 庄紫嫣 中国电信梅州分公司

健身气功 任 伟 广州体育学院武术学院

健身气功 田 超 广州市社会体育指导员协会

健身气功 任 江 珠海市健身气功运动协会

健身气功 吕晓琳 汕头市太极拳协会

健身气功 葛 霜 中山大学

健身气功 曹玉祥 广州体育学院武术学院

健身气功 李定华 惠州市健身气功协会

健身气功 刘清星 广东建设职业技术学院

健身气功 陈林峰 茂名市健身气功协会

- 11 -

健身气功 李永意 韶关市风烈中学

健身气功 刘震东 广州幼儿师范高等专科学校

健身气功 唐 朝 广州商学院经济学院

健身气功 张海兵 连州市太极拳协会

健身气功 阳东强 韶关市风烈中学

健身气功 邓超麟 梅州市体育局

健身气功 彭丹花 嘉事精信（广东）科技有限公司

健身气功 王远龙 湛江市太极拳

健身气功 李 然 广州医科大学

健身气功 文青云 广州应用科技学院体育科技学院

健身气功 叶小明 广州华商职业学院

健身气功 郜 健 广东理工学院

健身气功 王霓霓 南海区业余体育学校

健身气功 吴燕平 清远市太极拳协会

健身气功 向 燕 深圳市太极拳研究会

健身气功 陈艳红 阳江市太极拳协会

健身气功 陈丽娜 江海区武术协会

健身气功 林文伟 江海区武术协会

健身气功 刘 波 东莞市维鑫电子有限公司

健身气功 刘曙龙 深圳市武术协会

健身气功 刘连权 珠海市体育运动学校

健身气功 倪华周 广州市社会体育指导员协会

- 12 -

健身气功 李石福 阳江市太极拳协会

健身气功 郭爱清 个人

汽车摩托车 陈秉志 惠州市东江职校

汽车摩托车 陈伟坚 肇庆市越野车运动协会

汽车摩托车 何志坤 广州市天地体育策划有限公司

汽车摩托车 林 娜 个人

汽车摩托车 芦 莹 广州市天地体育策划有限公司

汽车摩托车 陶其辉 广州天地体育策划有限公司

汽车摩托车 吴智深 肇庆市越野车运动协会

航海模型 杨锦仁 翱翔科技公司

航海模型 孙 鹏 华海双语学校

航海模型 谭志明 广州市海珠区少年宫

航海模型 陈国雄 广东实验中学

航海模型 邓超华
广州市荔湾区蒋光鼐纪念小学（广州市荔湾区

体育实验小学）

航海模型 谢永雄 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 邓翠红 广州市海珠区少年宫

航海模型 胡惠文 广州市天河区人民政府天园街道办事处

航海模型 郑文雄 广东省航海模型协会

航海模型 周宇鹏 广州市荔湾区青少年宫

航海模型 亓 闻 深圳市高手陆海空模型活动中心

航海模型 朱振东 广州市水上运动管理中心

- 13 -

电子竞技 邓志雄 广东筋斗云信息科技有限公司

电子竞技 房 昱 个人

电子竞技 余伟强 广东省外国机构服务处

毽球 欧阳孔立 深圳市龙华区毽球协会

毽球 程 毅 深圳市龙岗区毽球协会

毽球 许青龙 深圳市龙岗区毽球协会

毽球 骆训元 深圳市龙岗区坪地街道毽球协会

毽球 李俊辉 深圳市龙华区毽球协会

毽球 林上湖 广东白云学院

毽球 易志成 广东白云学院体育学院

毽球 李晓忠 广东白云学院体育学院

毽球 曾播思 广东金融学院体育教研部

毽球 崔家宝 深圳大学体育学院

毽球 吴 嵘 深圳市龙华区毽球协会

毽球 李俊健 广州松田职业学院

毽球 李伙强 广州松田职业学院

毽球 朱 波 广州松田职业学院

毽球 叶翠玲 个人

毽球 张义莹 个人

毽球 周剑豪 广州应用科技学院

毽球 邓晓盈 广州应用科技学院

毽球 温 馨 广州应用科技学院

- 14 -

毽球 张立胜 广州市第三中学

毽球 吴舒静 佛山市华高国际贸易有限公司

毽球 张悦辉 佛山信智汇知识产权代理事务所

毽球 梁诚海 郑州大学体育学院

毽球 陈英钿 广州欧明电子技术有限公司

毽球 任燕丽 广州松田职业学院

毽球 帅祥煜 广州松田职业学院

毽球 祝安凤 广州松田职业学院

毽球 刘晓婷 广州蚬富出租汽车有限公司

毽球 刘子颖 广州蚬富出租汽车有限公司

毽球 马伟伦 深圳市第二实验学校

毽球 苏嘉立 广州力尚体育文化传播有限公司

毽球 谢维俊 广州体育学院

毽球 毛广鹏 广州松田职业学院

毽球 孔维贞 广东华体超羽体育产业发展有限公司佛山分公司

毽球 张欢庆 个人

毽球 梁婉霞 广州市黄埔区玉岩实验学校

毽球 杨婉仪 广东嘉腾机器人项目

毽球 黎翠媚 广州市天河区羊城花园小学

毽球 陈雅文 深圳市第二实验学校

毽球 陈水秀 个人

毽球 刘伟标 深圳市龙岗区毽球协会

- 15 -

毽球 刘育成 深圳大学体育学院

毽球 麦伟栅 深圳大学体育学院

毽球 余 卿 广州应用科技学院

毽球 钟 旭 广州市知用学校

毽球 刘创群 广州市越秀区东山实验学校

毽球 谭龙杰 广州应用科技学院

毽球 陈青彪 广州应用科技学院

毽球 孙红伟 广州应用科技学院

毽球 万 蓉 广州应用科技学院

毽球 晏道炯 广州应用科技学院

毽球 喻蒙蕾 广州应用科技学院

毽球 周 敏 广州应用科技学院

毽球 王春来 广州应用科技学院

毽球 王 丽 广州应用科技学院

毽球 李 盛 肇庆市封开县广信中学

毽球 邓鸿梅 封开县江口中学

毽球 刘宝贤 广州应用科技学院

毽球 钟誉浩 广州应用科技学院

毽球 黄诗玥 华南师范大学体育科学学院

毽球 胡潮俭 广州应用科技学院

毽球 李子聪 广州应用科技学院

毽球 纵真真 广州应用科技学院

- 16 -

毽球 赖小东 广州应用科技学院

毽球 谢嘉乐 广州应用科技学院

毽球 曾文杰 广州应用科技学院

门球 郑少芬 潮安区老年人体育协会

门球 张 梅 东莞市门球协会

门球 李广华 广州市门球协会

门球 杨 虹 广州市门球协会

门球 张秀芳 广州市门球协会

门球 曾容喜 广州市门球协会

门球 黄焰青 连平县广播局

门球 彭小妹 中国农业银行龙川支行

门球 王 群 惠州经济职业技术学院

门球 李亮衡 惠阳区良井镇山井小学

门球 邓德浩 惠州中学

门球 扈 煜 惠州市商务局

门球 黄梅深 惠州市第五中学

门球 姚鸿城 揭阳市老年人体育协会

门球 罗剑华 揭阳市老年人体育协会

门球 陈卫军 汕头市军队离休退休干部修养所

门球 许卫关 韶关市粤北人民医院

门球 廖秋燕 韶关市粤北人民医院

门球 刘永月 韶关市门球协会

- 17 -

门球 黄淑燕 深圳市门球协会

门球 梁玫莉 深圳市候鸟老年门球协会

门球 郎军丽 深圳市候鸟老年门球协会

门球 黄娇英 肇庆市人寿保险

门球 陈丽结 中山市门球协会

门球 李 静 中山市门球协会

门球 李 瑛 珠海市老年人体育协会

门球 梁 琼 珠海市香洲区老年人体育协会

电子制作 辛延军 个人

电子制作 邓孝辉 个人

电子制作 周 茜 个人

电子制作 曾红蔓 个人

电子制作 李 月 个人

航空模型 李谊灿 广东省中山市东升求实学校

航空模型 陈炽坚 个人

航空模型 刘 立 个人

航空模型 亓 闻 深圳市高手陆海空模型活动中心

航空模型 黄元翰 个人

航空模型 郑镒照 广东省中山市小榄北区小学

航空模型 何文雄 个人

航空模型 邝润成 东莞市伟波电子科技有限公司

航空模型 杨 志 东莞市伟波电子科技有限公司

- 18 -

航空模型 蔡灿明 广东省中山市小榄镇联丰小学

航空模型 肖桂林 个人

航空模型 郭毅坚 花都区翔昊科技培训中心

航空模型 孔志聪 个人

航空模型 沈玥明 个人

航空模型 崔 超 广东省社会体育和训练竞赛中心

航空模型 尹伟锋 东莞市寮步镇香市中学

航空模型 冯 敬 广州翱翔体育科技有限公司

航空模型 许自钊 深圳市龙岗区航空航海车辆模型运动协会

航空模型 李全山 深圳市龙岗区深圳中学龙岗学校（初中部）

航空模型 区一鸣 深圳市铁科科技有限公司

航空模型 涂光宇 深圳市航空航海车辆模型运动协会

航空模型 胡炜平 深圳市航空航海车辆模型运动协会

航空模型 叶 磊 深圳市龙岗区龙城高级中学

定向 罗 誉 中国澳门定向总会

定向 梁锡元 南方科技大学

定向 陈丽珍 广东轻工职业技术学院

定向 梁小明 华南理工大学

定向 邱伟明 东莞市东莞中学松山湖学校

定向 严 逊 深圳市定向运动协会

定向 张英杰 深圳市福田区定向运动协会

定向 陈世裕 深圳市福田区定向运动协会

- 19 -

定向 梁龙生 深圳市罗湖外语初中学校

定向 王 涛 惠州华瑞健体育发展有限公司

定向 黄锡豪 肇庆市高要区星科学校

定向 何敏康 深圳市定向运动协会

定向 卢振强 深圳市定向运动协会

定向 杨光雄 佛山市实验学校

定向 黄纲成 广东生态工程职业学院

定向 郑仕声 顺德区陈登职业技术学校

定向 熊 双 广东科技学院

定向 邱文坚 深圳市福田区定向运动协会

定向 郑竹菲 广东海洋大学

定向 陈 浩 广州华瑞健体育活动策划有限公司

定向 吴勇文 深圳市光明区高级中学

定向 刘国栋 深圳市定向运动协会

桥牌 陈益清 深圳职业技术大学桥牌协会

桥牌 黄文锋 深圳职业技术大学桥牌协会

桥牌 潘长缨 汕头桥牌协会

- 20 -

附件 2

2023 年度广东省晋升国家二级裁判员公示名单

项 目 姓 名 单 位

举重 唐章林 云浮市体育中心（中心体校）

举重 戚贤聪 云浮市体育中心（中心体校）

举重 陈满福 广州市举重队

举重 林仲文 广州市举重队

举重 余越辉 汕头市体育运动学校

举重 赵超伟 汕头市体育运动学校

举重 陈 铿 汕头市体育运动学校

举重 刘 苏 东莞市石龙镇青少年业余体育学校

举重 邓 威 深圳市举重协会

举重 关孝标 深圳市举重协会

举重 龙汉昆 肇庆市体育学校

举重 陈 骏 深圳市举重协会

举重 徐 斌 深圳市举重协会

举重 陈海军 深圳市举重协会

举重 黄 浩 深圳市举重协会

举重 祁忠焕 阳江市东城第四小学

举重 刘述勋 汕头市友谊健身俱乐部

举重 周 立 始兴县青少年业余体校

举重 傅 斌 阳江市体育运动学校

- 21 -

举重 杨小龙 阳江市体育运动学校

举重 张 玲 珠海市举重协会

举重 李金清 珠海市举重协会

举重 张小红 珠海市举重协会

举重 陈洁婷 云浮市体育中心（中心体校）

举重 柯凯琳 深圳市福田区举重协会

举重 黄嘉琪 深圳市宝安区黄麻布学校

举重 郑海明 深圳市体育运动学校

举重 余逸芬 汕头市体育运动学校

举重 方飞燕 汕头市体育运动学校

举重 郑少静 汕头市体育运动学校

举重 张洁林 汕头市体育运动学校

举重 陈紫君 珠海市举重协会

举重 王金凤 珠海市举重协会

举重 李碧华 广州华立科技职业学院

举重 王熙阁 深圳市体育运动学校

举重 陈翠银 深圳市龙岗区五联崇和学校

举重 朱嘉敏 东莞市石龙镇青少年业余体育学校

举重 姚 倩 东莞市石龙镇三好教育

举重 蔡秀娟 深圳市举重协会

举重 康正梅 肇庆市体育运动学校

举重 杜志毅 肇庆市体育运动学校

- 22 -

举重 陈艳玲 佛山市体育运动学校

举重 邢 莹 东莞市石龙镇青少年业余体育学校

举重 岳茜雅 吉林体育学院

举重 林晓君 江门市体育运动学校

举重 庄继丹 深圳市体育运动学校

举重 沈洪秀 茂名市体育运动学校

举重 舒洁安 茂名市体育运动学校

举重 邓然媛 茂名市体育运动学校

举重 黄彩珍 曲江区业余体育学校

举重 周彩燕 深圳市福田区举重协会

举重 庞嘉宇 个人

举重 王 慧 河源市文化广电旅游体育局

举重 陈 冰 河源市文化广电旅游体育局

举重 周 果 河源市文化广电旅游体育局

举重 陈红丽 河源市源城区埔前镇高埔小学

冲浪 章梓妍 集美大学

冲浪 郑会杰 广东海上项目训练中心

冲浪 伏勇啸天 个人

冲浪 傅方杰 深圳平尚文化发展有限公司

冲浪 郑珂祎 汕头平尚体育发展有限公司

冲浪 李 阳 汕头平尚体育发展有限公司

冲浪 王晟任 个人

- 23 -

冲浪 林铧泫 个人

冲浪 刘威俊 广东海上项目训练中心

国际式摔跤 陈彩灵 广州体育职业技术学院

国际式摔跤 吴奇高 广州体育职业技术学院

国际式摔跤 李 俊 个人

中国式摔跤 许 丽 广州谢琳商贸有限公司

中国式摔跤 张延智 中山市摔跤协会

铁人三项 羅 譽 个人

铁人三项 余炳龙 肇庆市自行车协会

铁人三项 秦红抱 个人

铁人三项 王汉鹏 肇庆市文化广电旅游体育局竞训科

铁人三项 刘 杰 广州体育学院

铁人三项 彭 云 韶关华体体育旅游有公司

铁人三项 刘家洋 佛山三水区马拉松协会

铁人三项 明 亮 韶关华体体育旅游有公司

铁人三项 王东东 广州体育学院

铁人三项 杜 飞 肇庆市文广旅体育竞训科

铁人三项 罗小龙 东莞市铁人三项运动协会

铁人三项 李万德 乳源瑶族自治县中等职业技术学校

铁人三项 郭 芳 肇庆市自行车协会

铁人三项 岑乐通 佛山三水区马拉松协会

铁人三项 谭丽霞 佛山三水区马拉松协会

- 24 -

铁人三项 丘 炜 广州坚骑跑体育发展有限公司

铁人三项 蔡璟瑄 惠州市马拉松协会

铁人三项 朱雪健 肇庆市和谐龙舟俱乐部

铁人三项 郑 靖 个人

铁人三项 任宇宁 惠州市马拉松协会

铁人三项 欧阳霞辉 广东省铁人三项协会

铁人三项 陈 卿 个人

铁人三项 黄晓芳 个人

铁人三项 陈冠妤 东莞台商子弟学校

铁人三项 黄柱辉 佛山市铁人三项协会

铁人三项 莫 庸 广州体育学院

铁人三项 张一帆 个人

滑板 邱健鹏 广州大学城体育中心

滑板 吴文斌 江门市文化广电旅游体育局

滑板 蔡强标 佛山市轮滑协会

自由式轮滑 陈庆波 云浮市轮滑协会

单排轮滑球 曹佳成 广州凝聚体育有限公司

单排轮滑球 范广泽 广州市旋风青少年体育俱乐部

单排轮滑球 张国龙 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 曾剑涛 个人

单排轮滑球 林嘉伟 广州凝聚体育有限公司

汽车摩托车 李港泰 个人

- 25 -

汽车摩托车 丁 威 个人

汽车摩托车 邝文曦 个人

汽车摩托车 尧 欢 深圳市莱博实验室工程有限公司

汽车摩托车 陈宗杰 广州从化国际赛车场

汽车摩托车 张 浪 广东三水森林赛车会

汽车摩托车 胡通明 广东三水森林赛车会

汽车摩托车 林晓岚 广州市番禺区南村镇里仁洞小学

汽车摩托车 怀 芬 个人

汽车摩托车 张国强 个人

汽车摩托车 吴丽芳 个人

汽车摩托车 闫保柱 阳江摩托车运动协会

汽车摩托车 罗桂冰 个人

汽车摩托车 谢伟彬 安一赛汽车配件有限公司

汽车摩托车 何建丽 侒佳设计

汽车摩托车 赵柱钦 东莞市福凯半导体技术有限公司

汽车摩托车 李源满 金唐卡丁车俱乐部

汽车摩托车 郭 薇 金唐卡丁车俱乐部

汽车摩托车 郑伟雄 大河马赛车场

汽车摩托车 陈佩雯 大河马赛车场

汽车摩托车 吴 桐 大河马赛车场

汽车摩托车 刘 璐 广东大河体育发展有限公司

汽车摩托车 伍少媚 个人

- 26 -

汽车摩托车 谭 婷 个人

汽车摩托车 梁承浩 大河马赛车场

汽车摩托车 吴玲玲 广州华南驾世传媒有限公司

汽车摩托车 罗家培 华南驾世金卡纳

汽车摩托车 李 聪 个人

汽车摩托车 简鸿辉 江门市上观文化发展有限公司

汽车摩托车 凌 斌 江门市上观文化发展有限公司

汽车摩托车 王 铂 KTMR2R 深圳森那美

汽车摩托车 彭勇明 江门雁山赛车场

汽车摩托车 冼贵波 广东 78号户外越野基地

汽车摩托车 陈锦辉 广东 78号户外越野基地

汽车摩托车 罗兆华 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 管 斌 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 张 宇 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 蔡锦英 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 赖志斌 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 陈大兴 广东竞速国际赛车场

汽车摩托车 周炳旭 广东竞速国际赛车场

汽车摩托车 卢伟康 广东竞速国际赛车场

汽车摩托车 龙启斌 广东竞速国际赛车场

汽车摩托车 邱伟龙 广东竞速国际赛车场

汽车摩托车 顾祺升 个人

- 27 -

汽车摩托车 龙 建 创骑赛车有限公司

汽车摩托车 陈水恩 深圳越野救援中队

汽车摩托车 赵卫庆 肇庆越野协会

汽车摩托车 谢镇宇 佛山市和创体育旅游发展有限公司

汽车摩托车 彭飞鹏 肇庆市越野车运动协会

汽车摩托车 廖科浩 江门腾新摩托车公司

汽车摩托车 严燕文 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 吴万昆 众行公共安全应急技术有限公司

汽车摩托车 陈观炬 个人

汽车摩托车 黄志华 广州领赛体育发展有限公司

汽车摩托车 项 勇 佛山市和创体育旅游发展有限公司

汽车摩托车 杨昌霖 E2C 模拟赛车

汽车摩托车 王问璞 E2C 模拟赛车

汽车摩托车 魏天一 E2C 模拟赛车

汽车摩托车 陈华兴 江门丰锐泽包装制品有限公司

汽车摩托车 梁华政 江门市汽车摩托车运动协会

汽车摩托车 陈国伟 江门市汽车摩托车运动协会

汽车摩托车 周立伟 东莞千曜商贸有限公司

汽车摩托车 黄彦领 领风赛车

汽车摩托车 陈柏志 肇庆新恒悦地产

汽车摩托车 李 曦 广东省肇庆市建筑设计院有限公司

汽车摩托车 罗月华 个人

- 28 -

航海模型 郭善匡 翱翔科技

航海模型 杨 浩 翱翔科技

航海模型 余嘉轩 广州市客村小学

航海模型 林永峻 广东省实验中学

航海模型 谢肇江 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 邓业祥 广州市荔湾区青少年宫

航海模型 苏子航 佛山市天捷模型有限公司

门球 李焕娴 佛山市老年人体育协会

门球 彭秀媚 佛山市老年人体育协会

门球 邓筠玮 佛山市老年人体育协会

门球 邓艳雯 佛山市老年人体育协会

门球 李连红 佛山清大东方消费培训学校

门球 胡伟元 佛山市老年人体育协会

门球 朱应芳 佛山市老年人体育协会

门球 叶咏梅 佛山市老年人体育协会

门球 冯结珍 佛山市老年人体育协会

门球 陈素莉 龙川县老年人体育协会

门球 谢欣桃 清远市直属机关门球协会

门球 陈彩霞 清远市直属机关门球协会

门球 张凤英 深圳市候鸟老年门球协会

门球 张 凤 深圳市候鸟老年门球协会

门球 胡汉民 深圳市门球协会

- 29 -

门球 邹满秀 深圳市候鸟老年门球协会

门球 陈焕桢 中山市门球协会

航空模型 刘卓伦 广州翱翔体育科技有限公司

航空模型 徐耀辉 个人

航空模型 陈 洋 个人

航空模型 崔志向 个人

航空模型 郑焯文 茂名市海陆空模型运动协会

航空模型 戴文治 花都区华南师范大学附属花都学校

定向 代应勇 深圳信息职业技术学院

定向 李泽慷 深圳职业技术大学

定向 李奥理 深圳市定向运动协会

定向 陈乐锋 广州市番禺区粤动体育俱乐部

定向 郭梓桉 赣南师范大学

桥牌 李忆恩 深圳市启奇文化传播工作室

桥牌 李冰峰 中山市桥牌协会

桥牌 曾俊佳 深圳职业技术大学桥牌协会

桥牌 马俊山 省桥牌协会

桥牌 李建伟 广州市桥牌协会

桥牌 杨洁 省桥牌协会

桥牌 邹杭 广州市桥牌协会

桥牌 田华 广州市桥牌协会

桥牌 何伟炜 广东领航者桥牌俱乐部

- 30 -

桥牌 黄碧茹 广东领航者桥牌俱乐部

桥牌 黄崇尚 深圳职业技术大学桥牌协会

桥牌 蔡煒 澳门桥牌协会

桥牌 戴安庭 澳门桥牌协会

桥牌 胡秀环 澳门桥牌协会

桥牌 张贵贤 香港桥牌协会

- 31 -

附件 3

2023 年度广东省晋升国家三级裁判员公示名单

项 目 姓 名 单 位

滑板 李佰煜 汕头市轮滑协会

滑板 彭 达 汕头市轮滑协会

滑板 吴晓权 汕尾市轮滑协会

滑板 陈俊豪 汕尾市轮滑协会

滑板 吴东洁 汕尾市轮滑协会

滑板 毛晨旭 广州大学城体育中心

滑板 任国坚 广州大学城体育中心

滑板 邹家豪 河源市轮滑协会

滑板 张峻琰 肇庆市文化广电旅游体育局

滑板 钟权宇 肇庆市文化广电旅游体育局

滑板 梅 海 肇庆市文化广电旅游体育局

滑板 黄梓杰 云浮市文化广电旅游体育局

滑板 黎桦鸿 云浮市文化广电旅游体育局

滑板 郭嘉辉 云浮市文化广电旅游体育局

滑板 邓 坚 韶关市文化广电旅游体育局

滑板 廖国滨 韶关市文化广电旅游体育局

滑板 施伟光 江门市文化广电旅游体育局

滑板 伍琪昀 惠州市轮滑运动协会

滑板 林思乔 惠州市轮滑运动协会

- 32 -

滑板 黄 燕 惠州市轮滑运动协会

自由式轮滑 董鑫然 湛江幼儿师范专科学校

自由式轮滑 周坚俊 广东翔天爱滑体育发展有限公司

自由式轮滑 陈楚尧 东莞市万江梦幻星耀体育活动中心

自由式轮滑 王金辉 个人

自由式轮滑 叶 青 个人

自由式轮滑 郑材荣 汕头市轮滑协会

自由式轮滑 杜俊良 中山市西区天悦城翔天爱滑体育用品店

自由式轮滑 谭伟安 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 阙远杏 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 梁志杰 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 梁叶杏 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 黄栋威 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 郭 展 云浮市轮滑协会

自由式轮滑 范敏倩 云浮市轮滑协会

单排轮滑球 尚贵齐 个人

单排轮滑球 李扬东 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 易陈阳 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 王锦涛 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 李栋熙 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 樊庭森 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 辛尚谕 广州霍斯轮滑培训有限公司

- 33 -

单排轮滑球 蔡美霞 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 李绪旭 广州市旋风青少年体育俱乐部

单排轮滑球 曲权宝 个人

单排轮滑球 邹依博 广州霍斯轮滑培训有限公司

单排轮滑球 孟宸颉 广东石油化工学院体育学院

航海模型 陈彩辉 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 梁英凤 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 朱颖妍 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 林 燕 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 陈桂苗 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 李红宁 广州市白云区素质教育管理中心

航海模型 何湛文 翱翔科技

航海模型 彭建明 翱翔科技

航海模型 古宇皓 广州市花都区翔昊青少年科技体育培训中心

航海模型 钟佳伟 广州灏亚航空科技有限公司

航海模型 李颖妍 广州灏亚航空科技有限公司

航海模型 肖徐广涵 广州灏亚航空科技有限公司

航海模型 于俊伟 翱翔体育科技

航海模型 何嘉杰 广东华侨中学

航海模型 刘永华 广州市花都区翔昊青少年科技体育培训中心

航海模型 李俊霖 湛江市航空运动协会

航海模型 李方雄 湛江市航空运动协会

- 34 -

航海模型 杨灿洪 广州市白云区广州市空港实验小学

航海模型 吴 琼 广州市白云区颐和实验小学

航海模型 叶国辉 广州市白云区航模协会

航海模型 郭荣锋 广州市番禺区化龙镇复甦小学

航海模型 陈泰年 个人

航海模型 黄力修 广州市番禺区化龙镇复甦小学

航海模型 何 艳 广州市白云区金沙小学

航海模型 吴德芬 广东华侨中学

航海模型 余少强 广州市海珠区客村小学

航海模型 谭健怡 广东实验中学荔湾学校第三小学部

航海模型 吴玮婕 广州市白云区航模协会

航海模型 袁振华 广东华侨中学

航海模型 龙焕涛 广州勤思优教教育咨询有限公司

航海模型 骆佩仪 翱翔科技

航海模型 邵柏思 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 陈志成 广州市海珠区少年宫

航海模型 余少航 嘉立软件技术（广州）有限公司

航海模型 周卫民 广州市荔湾区乐贤坊小学

航海模型 陈学强 广州五羊广告有限公司

航海模型 黄仲倡 广州市越秀区少年宫

航海模型 刘汉辉 肇庆市陆海空模型运动协会

航海模型 张 娜 广东华侨中学

- 35 -

航海模型 邝锐坤 广东华侨中学

航海模型 董晓斌 广州市少创信息科技有限公司

航海模型 伍慧华 广州市少创信息科技有限公司

航海模型 郑文汉 广州市天河区员村小学

航海模型 曾晓茵 广东实验中学

航海模型 罗炽坚 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 刘 劲 广东华侨中学

航海模型 谢诺毅 广州市少年宫

航海模型 李巧艳 广州市红棉古筝培训学校

航海模型 刘 宁 广州市红棉古筝培训学校

航海模型 钟伟健 广州市白云区少年宫

航海模型 黄韦铭 广州市白云区龙归学校

航海模型 钟智浩 广州市白云区龙归学校

航海模型 周伟彬 广州市白云区龙归学校

航海模型 黄梓健 广州市白云区龙归学校

航海模型 陈俊杰 广州市白云区龙归学校

航海模型 陈俊伟 广州市白云区龙归学校

航海模型 肖莲花 广东华侨中学

航海模型 陈旭健 中山市麦田希创教育科技发展有限公司

航海模型 黄智毅 中山市麦田希创教育科技发展有限公司

航海模型 周瑞明 中山市麦田希创教育科技发展有限公司

航海模型 梁桃安 中山市麦田希创教育科技发展有限公司

- 36 -

航海模型 严晓琳 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 钟小燕 广州市文冠科技信息咨询有限责任公司

航海模型 江燕丽 广东省船艇训练中心

航海模型 孙盈子 广东省船艇训练中心

航海模型 杨桂凤 广东省船艇训练中心

航海模型 蔡灿明 广东省中山市小榄镇联丰小学

航海模型 郑镒照 广东省中山市小榄镇北区小学

航海模型 刘浩田 中山市麦田希创教育科技发展有限公司

航海模型 欧 洁 广州市海珠区少年宫

航海模型 李嘉琪 广州市新超越教育培训有限公司

航海模型 区以红 广州市番禺区市桥南新小学

航海模型 黄启健 广州市番禺区星海青少年宫

航海模型 李宗毅 广州市以博教育咨询有限公司

航海模型 钱晓赟 广东省船艇训练中心

航海模型 金燕君 广东省船艇协会

航海模型 戴雪红 广东省船艇训练中心

航海模型 李兵强 广东省船艇训练中心

航海模型 陈丰强 广东省船艇训练中心

航海模型 欧绍燕 广东省船艇训练中心

航海模型 林映潮 广东省船艇训练中心

航海模型 林 坤 广东省船艇训练中心

航海模型 黄祖淮 广东省船艇训练中心

- 37 -

航海模型 黄宝平 广州市白云区南村小学

航海模型 陈家焕 广州市白云区南村小学

航海模型 戴永红 广州市白云区南村小学

航海模型 成卫群 广州市白云区南村小学

航海模型 冼傍兴 广东省船艇训练中心

航海模型 兼宝玲 广东省船艇训练中心

航海模型 吴丽钰 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 王培士 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 周惠华 广东食品药品职业学院

航海模型 郝龙云 广东实验中学

航海模型 刘 斌 个人

航海模型 黄漪程 广州市番禺区化龙镇复甦小学

航海模型 许乐贤 广州市番禺区化龙镇复甦小学

航海模型 倪晨琳 广州市白云区金沙小学

航海模型 梁俊豪 广州灏亚航空科技有限公司

航海模型 周欣然 个人

航海模型 冯子贤 广州市从化区英乐维教育培训中心有限公司

航海模型 刘书伟 广州市从化区英乐维教育培训中心有限公司

航海模型 郭权毅 广州市从化区英乐维教育培训中心有限公司

航海模型 王文飞 广州市从化区英乐维教育培训中心有限公司

航海模型 余文勇 广州市海珠区少年宫

航海模型 陈领祥 广州市海珠区少年宫

- 38 -

航海模型 毕玉姬 广州市海珠区少年宫

航海模型 邓翠明 广州市海珠区少年宫

航海模型 张杰琪 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 黄捷瑞 个人

航海模型 李谊灿 中山东升求实学校

航海模型 林任余 中山菊成小学

航海模型 唐倩卿 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 麦志鸿 个人

航海模型 张飞箭 个人

航海模型 李知润 个人

航海模型 黄永祥 广州市海珠区少年宫

航海模型 黄福荣 广州市海珠区少年宫

航海模型 曾文洁 个人

航海模型 陈杰锋 个人

航海模型 雷伟成 佛山市异想模型科技有限公司

航海模型 邵景钊 佛山市天捷模型有限公司

航海模型 梁杰恒 个人

航海模型 沈转如 广东省船艇训练中心

航海模型 赖凯泉 广州中远科技有限公司

航海模型 刘华生 个人

电子竞技 陈嘉伟 广州鸿游网络科技有限公司

电子竞技 梁洪茂 深圳恒荣体育产业集团有限公司

- 39 -

电子竞技 刘广南 江门市澳森文化传媒有限公司

电子竞技 吴志天 中国地质工程集团有限公司深圳分公司

电子竞技 张亚伟 威富通科技有限公司

电子竞技 郑雨桐 广州涉外经济职业技术学院

电子竞技 宋佩琳 个人

电子竞技 陈嘉茵 个人

电子竞技 梁译文 厦门朱雀星耀元宇宙电竞教育

电子竞技 蒋 璐 个人

电子竞技 黎明辉 深圳市前海六二八文化传媒有限公司

电子竞技 阮杰敏 个人

电子竞技 廖 阳 广东省广告集团股份有限公司

电子竞技 谢佳浠 广东省工程咨询协会

门球 刘絮娜 潮安区老年人体育协会

门球 洪少辉 潮安区老年人体育协会

门球 李安平 潮州市老年人体育协会

门球 王伟毅 东莞市门球协会

门球 郑嘉俊 高明区老干部大学

门球 彭 俊 高明区老干部大学

门球 李伟杰 高明区老干部大学

门球 郭凤清 佛山市老年人体育协会

门球 范日红 佛山市委老干部局

门球 李燕珍 佛山市老年人体育协会

- 40 -

门球 霍桂珍 佛山市老年人体育协会

门球 杨志文 佛山市老年人体育协会

门球 梁华剑 禅城区南庄小学

门球 郑清耀 佛山市南海军休所

门球 禤志彪 禅城区博物馆

门球 陈稀炀 佛山市老年人体育协会

门球 杨二女 佛山市老年人体育协会

门球 段拥军 佛山市老年人体育协会

门球 邓杰雄 高明区委组织部

门球 李间兰 佛山市老年人体育协会

门球 邹丽娟 佛山市老年人体育协会

门球 潘仲梅 佛山市老年人体育协会

门球 李彩红 佛山市老年人体育协会

门球 阚德滨 佛山市老年人体育协会

门球 王婷婷 佛山市老年人体育协会

门球 王洪昌 佛山市老年人体育协会

门球 梁韵兰 佛山市老年人体育协会

门球 张国烽 江门市老年人体育协会

门球 胡淑文 江门市老年人体育协会

门球 沈大碧 信宜市老年人体育协会

门球 卢雪松 信宜市老年人体育协会

门球 庄儒亮 汕头市老年人体育协会

- 41 -

门球 朱银梅 新兴县老年人体育协会

门球 李凤珍 新兴县老年人体育协会

门球 李号英 肇庆市老年人体育协会

航空模型 王 盛 增城区荔城中心小学

航空模型 何天龙 个人

航空模型 赖小林 黄埔区开元学校

航空模型 郑青礼 广东实验中学荔湾学校

航空模型 王嘉兴 个人

航空模型 蔡卓燊 个人

航空模型 岑英宁 个人

航空模型 何纯賡 粤航（广州）有限公司

航空模型 陈谭任 个人

航空模型 黄静萍 广州科翔创新科技有限公司

航空模型 江海飞 茂名市海陆空模型运动协会

航空模型 祁浩博 茂名市海陆空模型运动协会

航空模型 覃雄豪 茂名市海陆空模型运动协会

定向 涂芯瑜 深圳职业技术大学

定向 揭丽佩 狼途腾文化发展（深圳）有限公司

定向 周卫平 狼途腾文化发展（深圳）有限公司

定向 曾爱玲 狼途腾文化发展（深圳）有限公司

定向 潘东伟 深圳市优跃体育文化发展有限公司

定向 陈洪桂 狼途腾文化发展（深圳）有限公司

- 42 -

定向 李 月 深圳信息职业技术学院

桥牌 余济伦 深圳市桥牌协会

桥牌 林镇辉 广东领航者桥牌俱乐部

桥牌 张 惠 中山大学桥牌协会

桥牌 刘 允 深圳桥牌协会

桥牌 苏晓彬 广州铁路职业技术学院桥牌协会

桥牌 邓旭飞 广州铁路职业技术学院桥牌协会

- 43 -

公开方式：主动公开

广 东 省 体 育 局 2024 年 5月 8日印发

		2024-05-08T19:43:09+0800
	signature info(version:4.52.117)